关于做好2012级本科生赴黄冈集中教学实习
工作的通知
各学院：
根据《中南财经政法大学本科学生教学实习办法》的相关规定，集中实习学生人数不得少于当年学生人数的50%。为切实推进这一工作，现将组织学生赴黄冈集中实习的有关事项通知如下：

一、相关政策

1、黄冈市是与我校签订合作协议的地级市，我校和黄冈市鼓励和支持学生到黄冈市开展集中教学实习，黄冈市还出台了一些优惠政策，如基本不用带行李、每月每人发放实习补贴500元等（见附件1）。

2、黄冈市接收我校实习生不低于600人，不限所学专业，安排实习地点主要在黄冈市和黄州区的机关和企事业单位。学生可提出自己的实习岗位、实习地点、实习时间等意向，黄冈市将尽可能予以满足。

3、对于赴黄冈集中实习的学生，单次超过20人的，学校解决交通费用。
二、报名组织工作：
黄冈教学实习的时间段安排为7月13日至9月1日，报名组织工作由各学院进行。请各学院将黄冈实习安排纳入整个实习工作计划，并于5月15日前将《2012级本科学生黄冈教学（毕业）实习一览表》报教务部实践办（文澜楼205办公室）。
                                    教   务   部
                                 2015年4月27日